



## VENDA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO - PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO - PB

REF.: AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024

PROPONENTE: DENTALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

CNPJ: 34.698.454/0001-08

ENDEREÇO: AV FELICIANO BATISTA DE AMORIM N 1116 - BAIRRO DO JUA, GUARABIRA-PB

TEL: 83 3271-3685

Email: dentalmedsaude@outlook.com

OBJETO; Constitui objeto da presente licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS- UBS I e II, ATRAVÉS SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO. EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIPTIVO/MATERIAL	QTD	MARCA	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Acido Gel kit com 3 seringas	100	SSWHITE	unid	R\$ 3,84	R\$ 384,00
6	Alveolotomo curvo	4	6B	unid	R\$ 68,00	R\$ 272,00
7	Alveolotomo reto	4	6B	unid	R\$ 68,00	R\$ 272,00
16	Bandeja para instrumentais 22 x 12 x 01	20	FLEXINOX	unid	R\$ 27,40	R\$ 548,00
19	Cabo para espelho	20	BRASVAL	unid	R\$ 4,90	R\$ 98,00
23	Clorexidina 2% frasco 100 ml	40	RIOQUIMICA	unid	R\$ 5,90	R\$ 236,00
24	Coltosol	20	ALLPLAN	unid	R\$ 8,97	R\$ 179,40
33	Esponja Hemostatica CAIXA	20	MAQUIRA	unid	R\$ 41,00	R\$ 820,00
34	Evidenciador de Placa FRASCO DE 10 ml	15	AAF	unid	R\$ 6,90	R\$ 103,50
42	Flúor tópico gel 200 ml	50	ALLPLAN	unid	R\$ 4,40	R\$ 220,00
55	Jogo de alavanca apical adulto com três peças	10	6B	unid	R\$ 82,00	R\$ 820,00
70	Pasta profilática 90g	20	SSWHITE	unid	R\$ 4,80	R\$ 96,00
73	Placa de vidro 10 mm	10	ART VIDRO	unid	R\$ 9,09	R\$ 90,90

Av. Feliciano Batista de Amorim, 1116 – loja A – Bairro Juá – Guarabira – Paraíba

Telefone:  (83) 3271-3685

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.349.134-8 CNPJ: 34.698.454/0001-08 – CEP: 58.200-000

78	Pote dapen	20	ART VIDRO	unid	R\$ 2,49	R\$ 49,80
82	Sugador descartável pacote com 40und	700	MAXCLEAN	unid	R\$ 9,38	R\$ 6.566,00
87	Tiras de lixa para polimento e acabamento dental PACOTE com 150und	20	MAQUIRA	unid	R\$ 7,20	R\$ 144,00
88	Touca descartável cax. com 50 Unid	25	MEDIX	unid	R\$ 8,30	R\$ 207,50
90	Vaselina Solida	20	LYSANDA	unid	R\$ 7,50	R\$ 150,00
93	Verniz cavitário 15ml Unid	10	AAF	unid	R\$ 12,20	R\$ 122,00

VALOR FINAL DA PROPOSTA R\$ 11.379,30 onze mil trezentos e setenta e nove reais e dez centavos

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 CENTO E OITENTA DIAS

Declaramos que nos preços cotados estão inclusos todas as despesas tais como contribuições, salários, obrigações sociais, benefícios garantidos pela legislação trabalhista e previdenciária e quaisquer outros custos incidentes sobre o fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaramos que atendemos todas as exigências técnicas mínimas, inclusive de garantia, prazos de entrega e quantidades.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no no Edital de todos os seus Anexos.

GUARABIRA 20 DE FEVEREIRO DE 2024

ELDER DA COSTA CARVALHO - PROPRIETARIO

RG N° 529424095

DENTALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

CNPJ: 34.698.454/0001-08